

Pole Addict Fitness Studio IVS

Skolebakken 137
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2020

Esther Guldborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pole Addict Fitness Studio IVS
Skolebakken 137
6705 Esbjerg Ø

e-mailadresse: info@poleaddict.dk

CVR-nr: 39120267

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Pole addict Fitness, er et pole dance institution, hvor medlemmer dykker deres fælles interesse for pole dance.

Virksomheden åbnede den 1.st februar 2018 for medlemmer, og har siden da været i konstant udvikling.

Det første års økonomiske resultat er forløbet efter forventningerne, og er godkendt af bestyrelsen. I opstart fasen var der forventet et underskud det første halvår, og så fremadrettet generere et lille månedlig overskud.

Der er indskudt 100.000 kr i virksomheden til opstart omkostninger, dette er indskudt for at kunne afholde opstarts omkostninger, og gennerer nødvendig kapital i virksomheden

Resultatet for 2019, er godkendt med et lille overskud, udviklingen for 2019 gik efter forventning og resultatet er tilfredsstillende.

Esther

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	175.460	160.382
Eksterne omkostninger	2	-122.814	-143.867
Bruttoresultat		52.646	16.515
Personaleomkostninger		-48.907	-48.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		3.739	-31.950
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		3.739	-31.950
Årets resultat		3.739	-31.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.739	
I alt		3.739	-31.950

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.415	33.415
Materielle anlægsaktiver i alt		33.415	33.415
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		33.415	33.415
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		26.167	26.167
Tilgodehavender i alt		26.167	26.167
Likvide beholdninger		11.281	12.479
Omsætningsaktiver i alt		37.448	38.646
Aktiver i alt		70.863	72.061

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre reserver		70.863	72.061
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		70.863	72.061
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		70.863	72.061

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning	Total 2019
Kontigent	129.037,85
Prøve timer	1.525,50
Events	39.194,00
Tøj	4.187,00
Forplejning	316,00
Dryhands	1.200,00
Total omsætning	175.460,35

2. Eksterne omkostninger

Omkostninger	Total 2019
Varekøb	-2.640,52
Faste Omkostninger excl hus leje	-18.238,30
Husleje	-79.345,61
Vand Aconto	-4.200,00
Varme Aconto	-11.400,00
El aconto	-4.200,00
Refundering vand/EL/Varme	5.201,65
Variable omk	-7.990,97
Totale omkostninger	-122.813,75

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret